ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА
ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ ИМ. Н. Д. ДЕМИДОВА)

ПРИКАЗ
«30» мая 2022г.         № 3/30-05

г. Тула

О стоимости обучения

На основании решения Учёного Совета ЧОУ ВО ТИУБ им. Н.Д. Демидова, протокол

№5 от 30.05.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оплаты обучения для слушателей программ

дополнительного профессионального образования в 2022-2023 учебном году по договорам с

оплатой обучения по очно-заочной форме обучения в размере:

№

п/п

Количество часов Стоимость (руб.)

Программы повышения квалификации

1. 72 часа 4500

2. 126 часов 5000

3. 144 часа 5000

Программы профессиональной переподготовки

4. От 250 до 500 часов 7000

5. От 500 до 1000 часов 12500

6. Свыше 1000 часов 25000

2. Произвести оплату за обучение не позднее 14 дней до итоговой аттестации по

программам повышения квалификации; не позднее 30 дней по программам профессиональной

переподготовки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                            Е.С. Щербакова

Ректор

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.06.2022 12:40:12
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4